wszystkich poszkodowanych w Okresie ubezpieczenia. 

3. W granicach Sumy gwarancyjnej zastosowanie ma limit odpowiedzialności na jeden i wszystkie 
Wypadki ubezpieczeniowe powstałe w Okresie ubezpieczenia, zgodnie z poniższym: 

Szkody rzeczowe w Mieniu wypożyczonym  2500 zł (słownie: dwa tysiące pięćset złotych) 

4. Po wypłacie Odszkodowania Suma gwarancyjna zmniejsza się o kwotę wypłaconego 

Odszkodowania aż do całkowitego wyczerpania. Każdorazowa wypłata Odszkodowania z zakresu 
ubezpieczenia, dla którego ustalono limit odpowiedzialności zmniejsza ten limit aż do całkowitego